
 

 

 

 
 

 

 

PROTOKÓŁ NR VI/2024 

z VI Sesji IX kadencji 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 17 października 2024 r. 
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Protokół 
VI Sesji IX kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo 

data posiedzenia: 17-10-2024 

miejsce posiedzenia: Sala konferencyjna, Urząd Gminy Stare Czarnowo, 
ul. Św. Floriana 10, 74-106 Stare Czarnowo 

 

Ad. 1) Otwarcie obrad VI Sesji Rady Gminy Stare Czarnowo. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził quorum pozwalające na obradowanie i podejmowanie 

prawomocnych uchwał. Na stan Rady Gminy Stare Czarnowo wynoszący 15 Radnych, obecnych 

na posiedzeniu było 14 Radnych. 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, a lista obecności 

Sołtysów stanowi załącznik nr 2. 

Zawiadomienie Radnych o terminie Sesji stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu, 

a zawiadomienie Sołtysów stanowi załącznik nr 4. 

 

Ad. 2) Wnioski i uwagi do protokołu z V Sesji IX kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 

5 września 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynęły żadne uwagi do treści protokołu 

z V Sesji IX kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 5 września 2024 r. i ogłosił przyjęcie 

protokołu. 

 

Ad. 3) Informacja o pracy Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 
 

Przewodniczący Rady poinformował o pracy Rady Gminy Stare Czarnowo w okresie 

międzysesyjnym: 

• Komisja Rewizyjna Rady Gminy Stare Czarnowo dnia 15 października 2024 r. odbyła posiedzenie 

przedsesyjne. 

• Komisja Społeczna Rady Gminy Stare Czarnowo dnia 15 października 2024 r. odbyła posiedzenie 

przedsesyjne. 

• Komisja Finansowa Rady Gminy Stare Czarnowo dnia 11 października 2024 r. odbyła 

posiedzenie przedsesyjne. 

• Komisja Gospodarcza Rady Gminy Stare Czarnowo dnia 11 października 2024 r. odbyła 

posiedzenie przedsesyjne. 
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Ad. 4) Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 
 

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

1. Zakończyliśmy inwestycje drogowe na ul. Św. Floriana w Starym Czarnowie oraz 

ul. Miedwiańskiej w Żelewie. 

2. Zakończony został remont remizy OSP w Żelisławcu. 

3. Podpisaliśmy umowę na realizacji następujących inwestycji: 

• modernizację Stacji Uzdatniania Wody w Binowie, 

• remont iglicy wieży kościoła w Starym Czarnowie, 

• przebudowę ul. Okrężnej w Żelisławcu, 

• na kolejny etap remontu baszty więziennej w Kołbaczu, 

• na renowację drewnianego sufitu oraz ławek w kościele w Kołowie oraz na remont muru 

kamiennego. 

4. Rusza projekt dla seniorów 60+: "Nowe Perspektywy Aktywności" realizowany we współpracy 

ze Stowarzyszeniem Nowe Perspektywy z Żelewa. 

5. W sobotę 12 października odbyła się 16 edycja Cieni Zapomnianych Kultur w Kołbaczu. 

Wydarzenie organizowane przez Stowarzyszenie Spichlerz Sztuki było wsparte m.in. ze środków 

gminy. 

6. Zorganizowaliśmy bezpłatne badania mammograficzne dla kobiet. Cieszyły się one bardzo dużym 

zainteresowaniem. 

 

Ad. 5) Informacja o stanie finansowym gminy. 

 

Skarbnik Gminy przedstawiła bieżącą informację o stanie finansowym gminy. Informacja 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Ad. 6) Informacja na temat interpelacji i zapytań Radnych. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynęły żadne interpelacje ani zapytania. 

Ad. 7) Zapytania Sołtysów. 
 

Sołtysi nie zgłosili żadnych zapytań. 

 

Ad. 8) Projekt uchwały w sprawie przekazania wniosków według właściwości. 
 

Radna Małgorzata Szkudlarek, Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
odczytała uzasadnienie projektu uchwały w sprawie przekazania wniosków według właściwości. 



Strona 3 z 5 
 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 14 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 14 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Bartosz Rogowski; Barbara 

Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata Szkudlarek; 

Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr VI/40/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 17 października 2024 r. w sprawie przekazania wniosków według właściwości, 

14 głosami Za. 

 

Ad. 9) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części 
nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Stare Czarnowo, na okres trzech lat, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 14 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 14 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Bartosz Rogowski; Barbara 

Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata Szkudlarek; 

Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr VI/41/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 17 października 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
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umowy najmu części nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Stare Czarnowo, na okres trzech 

lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, 14 głosami Za. 

 

Ad. 10) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2024 rok. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 14 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 14 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Bartosz Rogowski; Barbara 

Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata Szkudlarek; 

Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr VI/42/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 17 października 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo 

na 2024 rok, 14 głosami Za. 

 

Ad. 11) Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Stare Czarnowo na lata 2024-2032. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 14 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 14 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Bartosz Rogowski; Barbara 

Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata Szkudlarek; 

Magdalena Żygadło; 
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PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr VI/43/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 17 października 2024 r. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Stare Czarnowo na lata 2024-2032, 14 głosami Za. 

 

Ad. 12) Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie 

planowanego deficytu budżetowego dla Gminy Stare Czarnowo. 

 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Finansowa zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Gospodarcza zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

Komisja Społeczna zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 14 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 14 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Kazimierz Bejnarowicz; Waldemar 

Błażejczak; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk Krawczyk; Bartosz Rogowski; Barbara 

Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata Szkudlarek; 

Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr VI/44/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 17 października 2024 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

na finansowanie planowanego deficytu budżetowego dla Gminy Stare Czarnowo, 14 głosami Za. 

 

Ad. 13) Wolne wnioski i informacje. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o wręczenie zaświadczeń o wyborze na sołtysa, sołtysom 

którzy nie odebrali ich na poprzedniej Sesji Rady Gminy. 

Zaświadczenia o wyborze na Sołtysa odebrali: 

1) Luiza Jaskólska, 

2) Joanna Rusinek. 

 

Ad. 14) Zakończenie obrad VI Sesji IX kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo. 

 

Przewodniczący Rady wobec wyczerpania porządku obrad VI Sesji IX kadencji Rady Gminy 

Stare Czarnowo, ogłosił zakończenie obrad. 


